HEALTH & BEAUTY
GOODS CATALOG vol.4
Medical
Health
Beauty
●ご使用の前に必ず取扱説明書をお読みの上、正しくお使いください。
●このカタログに掲載の商品は、使用用途・場所などを限定するものがあります。お買い上げの販売店にご確認ください。
●デザイン・仕様は、予告なく変更することがございます。

Sound Amplifi er Hearing-aid
NEW
1 2コードご利用の際は品番の前に会社コード4961607をつけてください。
SPL
dB
110
100
90
80
70
60
50
40
.25 .5 1 （kHz）2 4 8
-O-OSPL90   -F-OG50   -R-RESP60
O
O O
O
R
F
R
F
R
F
OSPL900 500Hz 110.1dB
Ref 0 1600Hz 115.6dB
Max  0 3100Hz 116.9dB
FOG500 1600Hz 38.3dB
Reference  Test  Gain
   Target  31.6dB
   Measured 32.0dB
EQ  Input  Noise 19.2dB
Response Limit  77.0dB
   F1   =  436Hz
   F2  =5283Hz
Total Harmonic Distort.
 1.72 0 500Hz 70dB
 3.32 0 800Hz 70dB
 2.12 0 1600Hz 70dB
充電式で経済的な
耳掛けタイプの集音器
小型軽量な充電式の
耳穴式デジタル補聴器
耳かけ式集音器
イヤーファインFit
KHB-101　品番／434680　オープン価格
耳穴式補聴器
好楽聴

Beauty
Beauty
7 8コードご利用の際は品番の前に会社コード4961607をつけてください。
ふくらはぎの疲れを3つのモードで
揉みほぐすエアマッサージャー
ポータブル
エアマッサージャー
KHB-027（ブラック） 品番／433638　オープン価格
KHB-031（ピンク） 品番／433751　オープン価格
KHB-032（イエロー） 品番／433768　オープン価格
一定の圧力モード、圧力差の大小での繰り返しモード、低圧力で
マッサージと休憩を繰り返す長時間モードがあります。
仕　　様
重 量 155g（電池を含まず）
本 体 サ イ ズ 112×51.3×17.5mm
カ フ サ イ ズ 112×260mm
材 質 本体／ABS 樹脂　表面／綿　裏面／ベロア（カフ）
付 属 品 ケース、単3形アルカリ乾電池2本（内蔵）、取扱説明書、
添付文書
洗浄・UV除菌のWパワーで、
いつもさわやか
高速振動洗浄でいつもさわやか、おいしく食事
超音波UV入れ歯洗浄器
KHB-401　品番／434314　オープン価格
入れ歯洗浄器
KHB-411　品番／434352　オープン価格
超音波とＵＶランプのＷパワーで洗浄・除菌。入れ歯は常に清潔！
単３形乾電池３本（別売）でも充電可能なので、どこへでも持ち運
びが便利です。歯ブラシも洗浄できる窓付きです。
高速振動洗浄で、ブラシでは落としにくい汚れを落

False-tooth
Syringe
9 10コードご利用の際は品番の前に会社コード4961607をつけてください。
ふくらはぎの疲れを3つのモードで
揉みほぐすエアマッサージャー
ポータブル
エアマッサージャー
KHB-027（ブラック） 品番／433638　オープン価格
KHB-031（ピンク） 品番／433751　オープン価格
KHB-032（イエロー） 品番／433768　オープン価格
一定の圧力モード、圧力差の大小での繰り返しモード、低圧力で
マッサージと休憩を繰り返す長時間モードがあります。
仕　　様
重 量 155g（電池を含まず）
本 体 サ イ ズ 112×51.3×17.5mm
カ フ サ イ ズ 112×260mm
材 質 本体／ABS 樹脂　表面／綿　裏面／ベロア（カフ）
付 属 品 ケース、単3形アルカリ乾電池2本（内蔵）、取扱説明書、
添付文書
洗浄・UV除菌のWパワーで、
いつもさわやか
高速振動洗浄でいつもさわやか、おいしく食事
超音波UV入れ歯洗浄器
KHB-401　品番／434314　オープン価格
入れ歯洗浄器
KHB-411　品番／434352　オープン価格
超音波とＵＶランプのＷパワーで洗浄・除菌。入れ歯は常に清潔！
単３形乾電池３本（別売）でも充電可能なので、どこへでも持ち運
びが便利です。歯ブラシも洗浄できる窓付きです。
高速振動洗浄で、ブラシでは落としにくい汚れを落